
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

  

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 24.jūlijā                                                                        Nr.379 

          (protokols Nr.11, 36.§.) 

 

Par saistošo noteikumu Nr.3/25 „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 

jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums”” projekta 

apstiprināšana 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto saistošo noteikumu „Grozījumi Smiltenes 

novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 “Smiltenes novada 

pašvaldības nolikums” (turpmāk – saistošie noteikumi) projektu.  

Atbilstoši Pašvaldību likuma 49. pantam, kas noteic, ka pašvaldības nolikums ir saistošie 

noteikumi, kas nosaka pašvaldības institucionālo sistēmu un darba organizāciju, Smiltenes novada 

pašvaldības dome 2023.gada 28.jūnijā izdeva un apstiprināja saistošos noteikumus Nr.14/23 

“Smiltenes novada pašvaldības nolikums”, kas publicēti oficiālajā izdevējā “Latvijas Vēstnesis” 

2023.gada 4.jūlijā un stājās spēkā 2023.gada 5.jūlijā. 

Ar saistošajiem noteikumiem tiek grozīti Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 

28.jūnija saistošie noteikumi Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums”, nosakot izmaiņas 

pašvaldības pārvaldes struktūrā, proti: 

1) tiek noteikts, ka turpmāk domes priekšsēdētāja vietnieka amats ir algots amats domē; 

2) atbilstoši pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa lēmumam Nr.158 “Par Smiltenes novada 

pašvaldības iestādes „Smiltenes novada Kultūras un tūrisma pārvalde” reorganizācijas ar 

iestādes likvidāciju uzsākšanu” likvidējot  iestādi „Smiltenes novada Kultūras un tūrisma 

pārvalde” un nododot tās pārvaldes uzdevumus citām iestādēm, ar 2025. gada 1.jūliju tiek 

izveidotas pašvaldības iestāde “Smiltenes novada muzejs” (turpmāk – Iestāde) ar 

struktūrvienībām, pašvaldības iestāde “Smiltenes novada Kultūras centrs” ar 

struktūrvienībām un pašvaldības iestāde “Smiltenes novada bibliotēka” ar struktūrvienībām; 

3) jaunā redakcijā izteikts 2023. gada 28.jūnija saistošo noteikumu Nr. 14/23 “Smiltenes 

novada pašvaldības nolikums” pielikums. 

Saistošo noteikumu projekts un tam pievienotais paskaidrojuma raksts 2025. gada 1. jūlijā 

publicēti pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē https://www.smiltenesnovads.lv/lv/normativie-akti  

sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. Noteiktajā termiņā (16.07.2025.) Pašvaldībā nav saņemti 

sabiedrības izteikti priekšlikumi vai viedokļi par saistošo noteikumu projektu. 

Paredzēts, ka saistošie noteikumi par grozījumiem pašvaldības nolikumā stāsies spēkā nākošajā 

dienā pēc to publikācijas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2025.gada 17.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.8) un, pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, 49. panta pirmo daļu, atklāti balsojot ar 14 balsīm 

"Par" (Andris Abrāmovs, Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars 

Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs 

Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv
https://www.smiltenesnovads.lv/lv/normativie-akti


Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izdot un apstiprināt saistošos noteikumus Nr.8/25 „Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 

domes 2023. gada 28. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības 

nolikums”” (pielikumā). 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    E. Labanovskis 
 


